2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды
от 23 января 2025 года                                                                                           № 94
О награждении Дипломом Мэра города Вологды
победителей конкурса «Лучшее новогоднее оформление многоквартирного дома»
В соответствии с постановлением Администрации города Вологды
от 25 ноября 2016 года № 1464 «Об утверждении Диплома Мэра города Вологды» (с последующими изменениями), постановлением Администрации города Вологды от 27 декабря 2024 года № 2086 «О реализации на территории городского округа города Вологды конкурса «Лучшее новогоднее оформление многоквартирного дома», протоколом заседания конкурсной комиссии от 14 января 2025 года
и на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Дипломом Мэра города Вологды со званием «Победитель конкурса «Лучшее новогоднее оформление многоквартирного дома» победителей
в следующих номинациях:
1. В номинации «Лучшее зимнее новогоднее оформление дворовой территории»:
1.1. Дипломом I степени Дурова Алексея Владимировича, многоквартирный дом № 5 по Локомотивному переулку;
1.2. Дипломом II степени товарищество собственников жилья
«Чехова-36»;

1.3. Дипломом III степени товарищество собственников жилья
«Баранково».
2. В номинации «Лучшее зимнее новогоднее оформление окна (балкона)»:
2.1. Дипломом I степени Трепакову Ирину Михайловну, многоквартирный дом № 36 по улице Октябрьской;
2.2. Дипломом II степени Резнову Татьяну Валерьевну и Буланову Екатерину, многоквартирный дом № 86 по улице Козленской;
2.3. Дипломом III степени Митину Надежду Сергеевну, многоквартирный дом № 9 по улице Мира, с. Молочное.
3. В номинации «Лучшее зимнее новогоднее оформление подъезда (входной группы)»:
3.1. Дипломом I степени Назарову Ольгу Леонидовну, многоквартирный дом № 22а по Окружному шоссе;
3.2. Дипломом II степени товарищество собственников жилья «Чехова-4»;
3.3. Дипломом III степени Кузнецову Татьяну Леонидовну, многоквартирный дом № 53 по улице Возрождения (подъезд № 6).
Мэр города Вологды                                                                              А.Н. Накрошаев